REPUBLIKA E SHOIPERISE

KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sial, me duten (13.03.201 8, palet si me poshic me cilesine e shitesit dhe Le bleresit, te cilet ne base te nenit
705 ¢ vijues te Kodit Civil dhe te ligjit 9901, ~Per shogerite tregtare”. te ndryshuar, kerkuan redaktimin ¢
kesit) hontrate shitje si vijon:

SHITESL Erion ALIKO ¢ dtl 22.12.1973, lindur ne Kolonje dhe banuese ne Durres, shietase shqiplure,
madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar nga leternjoftimi nr. Personal
HE 12221 A8Y,

BLERESL Pajtim Hasa i dil 15 10,1987 identilikaar me ar, personal 1710150180
CBIER 11 Transferimin 10 % ¢ kuotave e shogerise = RIKL TRANS  * ne mbeshtetje e ligyit “Per
shoqerite tregtare” 1 ndrvshuar, neneve te Statutit te shogerise ne masen [0 % ge i perkasin arghut, Z.
CRION ALIKO ne dobi te "PAJTIM HASA™ me vieren ¢ tvre nominale kundrejt shumes 10,000 leke -
Sipas verifikimit te dokumentacionit te paragitur deri ne diten e sotme te shogerise “RIKI TRANS™
shop.k, rezulton se shogeria “RIKI TRANS™ shopk eshre regjistruar si person juridik me ne. NIPT-
713095050, Aktualisht ortaku i kesaj shogeric Znj Frion Aliko posedon 1 00% te huotave te kapitalit,

o shogert ¢ ka seline ne. Durres, Lagja nr, 13,

Referuar ligjin 1292014 “Per disa shiesa dhe ndryshime ne ligiin nr9901, date 14,4 2008, “Per treptaret
dhe shogerie egtare’™, te ndryshuar dhe konkretisht nenit [0 ko thuhet se “Ne rastet e kalimit e kuetave
mi kantrate. kushtet dhe moment 1 kalimil Le titallit te pronesise mbi kuoten, si dhe Kushtet ¢ fera te
kalimit. pertshire momentin ¢ pageses se emimit, rregullohen nga kontrata™, palet jane dakord ye:

Promesta 100% ¢ kuotes nga Z. Erion Aliko do ndahet
Lrion Alike me 90% te kapitali kn zoteron 20,000 leke ¢ 1| KUOTE )
Pajtim Hasa me 10 % te kapitalit ko zoteron LLODD lcke { 1 KUOTE )

Ve depozitimin e akteve prane QKR-se palet kane detyrimin te paragesin ekstraktin ¢ shogerise me
ndryshimel perkatese ne te gjithe institucionet dhe organet administrative hu kjo shogeri ka ushirua
akuivitetin e saj dhe mbart e drejta dhe detyrinte.

Shitesi Bleresi

ERION ALIKO PAITIM HASA



